Contabilidade

Paço Municipal: Avenida XV de Novembro, 829 - Centro - Redenção da Serra - SP.

CEP: 12.170-000                     Tel: (12) 3676-1600 – 3676-1282

 EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA REFERENTE A ELABORAÇÃO DA LDO –

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO DE 2019.

A Prefeitura Municipal de REDENÇÃO DA SERRA torna público que fará realizar às 14:00 horas

do dia 18 de Abril de 2018, na Sede da Câmara Municipal, AUDIÊNCIA PÚBLICA referente a

elaboração da LDO – Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2019. Convidando

todos os interessados e a população do Município.

Ricardo Evangelista Lobato
- Prefeito Municipal-